
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 1

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu Doradców Społecznych Ministra Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r.  
poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Powołuje się Zespół Doradców Społecznych Ministra Sprawiedliwości, zwany dalej „Zespołem”.
 2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Sprawiedliwości.

 § 2. 1. Zadaniem Zespołu jest wspieranie Ministra Sprawiedliwości w realizacji jego zadań poprzez:
  1) przedstawianie koncepcji rozwiązań systemowych w dziale administracji rządowej – sprawiedliwość;
  2) przedstawianie propozycji kierunków rozwoju w zakresie działu administracji rządowej – sprawiedliwość;
  3) opiniowanie wybranych dokumentów dotyczących działań Ministra Sprawiedliwości;
  4)  przedstawianie propozycji legislacyjnych, które mogą wpływać na przyjęte strategie rozwoju obszarów będących we właściwości 

Ministra Sprawiedliwości;
  5) realizowanie innych zadań zleconych przez Ministra Sprawiedliwości.
 2. W razie potrzeby Zespół realizuje swoje zadania w konsultacji ze środowiskami opiniotwórczymi, organizacjami społecznymi, 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz organizacjami politycznymi.

 § 3. 1. W skład Zespołu wchodzą Doradcy Społeczni Ministra Sprawiedliwości, powoływani i odwoływani przez Ministra Sprawiedliwości.
 2. Przewodniczącego Zespołu wyznacza Minister Sprawiedliwości.
 3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:
  1) zwoływanie, w razie potrzeby, posiedzeń Zespołu;
  2) planowanie i organizowanie prac Zespołu.
 4. Za zgodą Ministra Sprawiedliwości poszczególni członkowie Zespołu mogą działać indywidualnie.
 5. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby spoza składu Zespołu.

 § 4. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości, w sprawach należących do swojej właściwości, udzielają pomocy Zespołowi 
w zakresie realizacji jego zadań, w szczególności przez udostępnianie informacji niezbędnych do realizacji tych zadań.

 § 5. 1. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 3 ust. 5, pełnią swoje funkcje społecznie.
 2. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 3 ust. 5, przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży i zakwaterowania na 
zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2190) oraz w wewnętrznych regulacjach obowiązujących w Ministerstwie Sprawiedliwości.
 3. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 2, jest pokrywany ze środków budżetowych Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 6. Obsługę organizacyjną i administracyjną Zespołu zapewnia Gabinet Polityczny Ministra w Ministerstwie Sprawiedliwości.

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


		2024-01-12T09:24:37+0100
	Marta Emilia Kubalewska




